non elatus In aduersis cōstās et  
intrepidus? fatagebat ut quod scilicet  
pāpet opere cōplet. et oris doctri-  
nā opaco monstrat. **D**ic autē p-  
iubeat p̄dicasset corā pontifice ac-  
cusabatur. Et rēdit de obiectis.  
nō oportet me multa dicere quā xp̄i  
anū eē nō est criminis s̄ gl̄e. Cui  
pōtīfex **D**i tibi dan̄t inducie vis  
penitere. Cui ille **A**bsit ut verita-  
te quā semel inueni p̄ apostoliaz  
regrediar.

**D**e scō gregorio f. xxx. i

**E**cce sacerdos magnus quod  
i diebus suis placuit do-  
Eccl̄. xliij. In istis ver-  
bis cōmendatur beatus gregorius  
us a magnitudine sanctitatis sue  
quod placuit deo. **D**icendum autem  
quod quatuor sunt p̄ que homo pōt  
placere deo. **P**rimū est ut deo reue-  
renter seruiat. **S**ecūm est ut p̄xi-  
mo suo opamie exhibeat. **T**ercū-  
m ut seipsū humilem reputet.  
**Q**uartū ut volūtariā p̄auptatē  
amet. **D**e p̄mo dicit **Heb. xij.** **H**a-  
bentes grām p̄ quā deo seruiat.  
placētes deo metu et reuerēcia. **q̄i**  
dicunt. **S**i volumus deo placere et  
grām eius obtinere seruiamus ei cū  
reuerēcia et timore. **D**e. **D**eruite  
dño in timore. **P**andit autē gre-  
gorius ab infācia sua deo seruire  
studuit idō deo placuit. **vñ** de eo  
legitur **Gregorius de nobili stir-**

pe senatoruz p̄genitus cuius pa-  
ter gordianus et mater filina di-  
cebatur. cum diuicijs plurimis  
abūdaret. cogitare cepit quomō-  
ōnia desereret et religionē intrare  
et ibi deo seruiret. **T**andē p̄re or-  
batus sex monasteria in cœlia  
cōstruxit et septimū in vrbe roma-  
na in quo seipsum monachuz fe-  
cit. **I**n quo tam religiose vixit quod  
omnibus alijs exemplum bone  
vite prebuit. **I**ntā cum quod corpus  
suum abstinentia vigilijs et orō-  
inibus afflixit. ut vix subsistere po-  
tuit. **D**efuncto autem pelagio pa-  
pa. totus populus eum licet pluri-  
mum reuerētē in pontificem ele-  
gerunt. **C**um autē portas ciuitatis  
custodirent ne effugēt. muta-  
to habitu a quibusdā mercatori-  
bus obtinuit ut in quodā dieo  
sup̄ quadrigam de vrbe duceret.  
**E**ductus ergo filius p̄c̄it ibi quod  
tribus diebus latuit. **C**um autē  
ab omni populo sollicitate quere-  
retur. columna nubis de celo lu-  
da de celo dependens sup̄ locum in  
quo latebat apparuit. **I**n qua co-  
lumna angelos descendētes qui-  
dam reclusus aspexit. **M**ox quod ab  
vniuerso populo capitur et trahi-  
tur et summi pontifex ordinatur.  
**T**unc autem studiosius quod ante  
deo seruauit. **S**ecūm p̄ quod  
homo deo placet est. quod p̄xi-  
o opamie exhibeat. **P**rouerbiū. **xxi.**  
**F**acere misericordia magis deo